
 

 文書No.TD20240308-1 

 

令和 6 年 3 月 8 日 

 

取引先各位 

株式会社テクノドライブ 

代表取締役 木代哲誌 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 

さて、この度弊社は本社社屋を下記の通り移転することになりました。 
 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後
とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 
 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶を申し上げます。 
 

敬具 

記 

新 所 在 地 ： 
〒214-0039 

神奈川県川崎市多摩区栗谷 3-1-1 井田ビル 101B 

電 話 番 号 ： 044-281-3555 

F A X 番 号 ： 044-281-3444 

業 務 開 始 日 ： 2024 年 3 月 31 日（日） 

 

＊3/25，3/26 は移転作業により電話/FAX/メール等使用出来ません。 

ご返信が遅くなるかと思いますが、何卒ご了承ください。 

以上 


